
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  27.04.2021 року №75

Про надання дозволу на підключенню 
до системи газопостачання магазину
по м-н І. Франка 34 “В” м. Збаража

    Розглянувши заяву гр. Ваврика О. В. (вх. № В-813/2.7 від 15.04.2021р.), ордер на проведення
земельних робіт, керуючись  ст.  52  Закону України “Про місцеве  самоврядування в  Україні”,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:
 

1.  Дати  дозвіл  гр.  Ваврику  Олексію  Володимировичу  на  підключення  до  системи
газопостачання  магазину по м-н І. Франка, 34  м. Збаража.
2. Зобов’язати гр. Ваврика Олексія Володимировича до початку проведення робіт з підведення
газу виготовити проектно-кошторисну документацію.
3. Підведення (підключення) до системи газопостачання житлового будинку по м-н І. Франка,
34 “В” м. Збаража здійснювати згідно проектно-кошторисної документації, технічних умов  та
робочого проекту.
4. Затвердити ордер (дозвіл) на проведення земельних робіт по газифікації магазину по  м-н І.
Франка, 34 “В”м. Збаража.
5. Після проведення земельних робіт відновити дорожнє покриття.

Головуючий засідання
(Секретар ради)                                                            Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



